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WIR GESTALTEN
UNTE BANKE :

M HOCHTAUNUSKREIS
WERDEN IN DIESEM JAHR
VON VIELEN GRUPPIERUN-
GEN GARTENBANKE BUNT
GESTALTET UND MIT DEM
AUGE DER IKW GEKENN-
ZEICHNET.

SCHAUEN SIE DOCH MAL,
OB SIE WELCHE ENTDE-
CKEN.

RUCKFRAGEN AN:

LEITSTELLE INTEGRATION
LUDW.-ERHARD-ANLAGE 1-5
61352 BAD HOMBURG
leitstelle-integration@
hochtaunuskreis.de
TELEFON: 06172 999 4200

VERANSTALTUNGEN IN DEN INTERKULTURELLEN WOCHEN 2021:

18.09.2021
19.09.2021

11-15UHR
14 - 18 UHR

19.09.21 — 02.10.2021

20.09.2021
23.09.2021
23.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
26.09.2021
26.09.2021

28.09.2021
30.09.2021
01.10.2021
01.10.2021

16 UHR

14 - 17 UHR
17 -19 UHR
13-17 UHR
14 - 18 UHR
10-15 UHR
15-19 UHR

18 - 19 UHR
16 - 19 UHR
15-16 UHR
17 - 22 UHR

WELTKINDERTAG

STADTRALLYE
STADTTEILRALLYE

WORKSHOP PHYSICAL THEATRE
BACKGAMMON TURNIER
LESUNG MIT MO ASUMANG

MARKTPLATZ BAD HOMBURG
INNENSTADT STEINBACH
STADTTEILE BAD HOMBURG
NEU-ANSPACH

PERSPECTIVEN EV OBERURSEL
LANDRATSAMT BAD HOMBURG

INTERKULTURELLE KOMMUNIKATION VHS BAD HOMBURG

FAMILIEN-SPIELE-NACHMITTAG
FOTOGRAFISCHE SPURENSUCHE
ZWETSCHGEN(KUCHEN)FESTIVAL

PFLANZEN EINES BAUMES
WORKSHOP EHRENAMT

VERLEIHUNG INTEGRATIONSPREIS

VIELFALT MIT MUSIK

ICF OBERURSEL

VHS BAD HOMBURG

WINDROSE GARTEN
OBERURSEL

JUBILAUMSPARK BAD HOMBURG
LANDRATSAMT BAD HOMBURG
RATHAUSPLATZ OBERURSEL
RATHAUSPLATZ OBERURSEL

NAHERE INFORMATIONEN ZU DEN VERANSTALTUNGEN FINDEN SIE AUF DER HOMEPAGE DES
HOCHTAUNUSKREISES: www.hochtaunuskreis.de

TAG DER OFFENEN
MOSCHEE 3.10.2021

BESICHTIGEN SIE EINE
MOSCHEE. LERNEN SIE
DAS MUSLIMISCHE LE-
BEN IN DEUTSCHLAND
KENNEN. AUCH GEMEIN-
DEN AUS DEM HOCH-

TAUNUSKREIS LADEN
SIE DAZU EIN.
NAHERE INFORMATIO-

NEN ERHALTEN SIE UN-
TER:

www.tagderoffenenmo
schee.de

HOCHTAUNUSKREIS



